

# Hotel Victoria Cechini serdecznie zaprasza na czerwcowy weekend "Boże Ciało"!



*Hotel Victoria Cechini to nowoczesny, luksusowy i elegancki obiekt położony w malowniczym otoczeniu Gór Beskidu Śląskiego w samym centrum uzdrowiska Krynica-Zdrój, które dzięki specyficznemu mikroklimatowi, bogactwu wód mineralnych oraz licznym atrakcjom turystycznym sprawia, że jest idealnym miejscem do wypoczynku osób szukających chwil wytchnienia.*

PAKIET "CZERWCOWY" w terminie 20.06-23.06.2019r.	RODZAJ POKOJU	CENA
<ul style="list-style-type: none"><li>• 3 noclegi w komfortowych i przestronnych pokojach;</li><li>• 3 wyśmienite śniadania w formie bufetu szwedzkiego;</li><li>• bezpłatny Internet;</li><li>• bezpłatny parking;</li><li>• możliwość późniejszego wymeldowania - informacji udziela Recepcja;</li><li>• możliwość przedłużenia pobytu w promocyjnej cenie! Dla gości kontynuujących pakiet udzielamy rabatu w wysokości 5% na kolejne noclegi;</li></ul> <p>Dzieci do lat 4 bezpłatnie (bez świadczeń tj. osobnego miejsca noclegowego i wyżywienia). Dodatkowo pobierana jest opłata uzdrowska w wysokości 3,50 zł doba/osoba (płatna gotówką w recepcji). Goście Hotelu Victoria Cechini mogą skorzystać z 15% rabatu na posiłki w pobliskiej restauracji CristalPatio.</p>	Dwuosobowy Economy	600 zł
	Dwuosobowy Standard	720 zł
	Dwuosobowy LUX	780 zł
	Trzyosobowy	1000 zł
	Studio dwupokojowe dla 4 osób	1400 zł
	Studio dwupokojowe dla 5 osób	1600 zł
	Studio dwupokojowe dla 6 osób	1800 zł
	Apartament dwuosobowy z aneksem kuchennym (budynek Cechini - Centrum)	960 zł

#### **Dodatkowe atrakcje:**

- *Góra Parkowa z licznymi atrakcjami dla rodzin z dziećmi, kolej gondolowa na Jaworzynie Krynickiej, Deptak oraz Pijalnię Wód Mineralnych i Leczniczych, Muzeum Nikifora, Muzeum zabawek;*
- *Ogrody sensoryczne i biblijne w Muszynie;*
- *Spyw pontonami/kajakami rzeką Poprad;*
- *Biesiada z kapelą góralską;*
- *Kąpieliska termalne na Węgrzech i Słowacji.*

**Zadzwoń i zapytaj o naszą ofertę!**

*Hotel Victoria Cechini*

ul. Pułaskiego 29

33-380 Krynica - Zdrój

www.hotelvictoriakrynica.pl

tel. 18 534 92 41, kom. 604 435 396

e-mail: rezerwacja@hotelvictoriakrynica.pl